
 

UCHWAŁA NR 423/2010 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 9 lipca 2010 r. 

 

w sprawie udzielenia przez Powiat Policki poręczenia spłaty kredytu bankowego 

zaciągniętego przez Związek Celowy Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,              

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r.             

Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) w związku z § 15 pkt 6 uchwały 

Nr XXXV/245/2009 Rady Powiatu w Policach z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Polickiego na 2010 rok oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 96, poz. 

620), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się poręczenia weksla in blanco w celu zabezpieczenia spłaty kredytu bankowego 

w kwocie 14.000.000 zł (słownie: czternaście milionów złotych), zaciąganego przez Związek 

Celowy Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego i przeznaczonego na wyprzedzające 

finansowanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków, tj. części realizowanego przez 

związek projektu PL 0467 pn. „Pozyskanie i dystrybucja informacji o budynkach na terenie 

województwa zachodniopomorskiego”, dofinansowanego ze środków Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego i Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego.  

 

§ 2. Poręczenia, o którym mowa w § 1, udziela się do kwoty 702.000 zł (słownie: siedemset 

dwa tysiące złotych) z terminem ważności do dnia 31 grudnia 2011 r. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki dotyczące realizacji udzielonego poręczenia zostaną określone 

w deklaracji wekslowej.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu i Wicestaroście Polickiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


